V. Let them say so that have been re-

Domino, quos redemit de manu inimici, et de regionibus congregavit eos. Alleluia, alleluia.

V. Surrexit Dominus de sepulchro, qui pro nobis pependit in ligno.

deemed by the Lord: whom he hath redeemed from the hand of the enemy. and gathered out of the countries. Alleluia, alleluia.

V. The Lord is risen from the sepulchre, who for us hung upon the tree of the cross.

[Victimæ Paschali, p. 788.]

GOSPEL.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. *Cap.* xxiv. 36-47.

In illo tempore: Stetit Jesus in medio discipulorum suorum, et dicit eis: Pax vobis; ego sum, no-

A continuation of the holy Gospel according to St. Luke. xxiv. 36-47.

At that time, Jesus stood in the midst of his disciples, and saith to them: Peace be to you; it is I, fear

lite timere. Con-
turbati vero et con-
territi, existimabant
se spiritum videre.
Et dixit eis: Quid
turbati estis, et cog-
itationes ascendunt
in corda vestra? Vi-
dete manus meas,
et pedes, quia ego
ipse sum: palpate et
videte; quia spiritus
carnem et ossa non
habet, sicut me vide-
tis habere. Et cum
hoc dixisset, osten-
dit eis manus et
pedes. Adhuc au-
tem illis non creden-
tibus, et mirantibus
præ gaudio, dixit:
Habetis hic aliquid,
quod manducetur?
At illi obtulerunt ei
partem piscis assi, et
favum mellis. Et

not. But they
being troubled and
affrighted, supposed
they saw a spirit.
And he said to
them: Why are you
troubled, and why
do thoughts arise in
your hearts? See
my hands and my
feet, that it is I my-
self: handle me, and
see; for a spirit
hath not flesh and
bones, as you see me
to have. And when
he had said this, he
showed them his
hands and his feet.
But while they yet
believed not and
wondered for joy,
he said: Have you
here anything to
eat? And they of-
fered him a piece of

cum manducasset
 coram eis, sumens
 reliquias, dedit eis.
 Et dixit ad eos:
 Hæc sunt verba,
 quæ locutus sum ad
 vos, cum adhuc es-
 sem vobiscum, quo-
 niam necesse est im-
 pleri omnia quæ
 scripta sunt in lege
 Moysi, et prophetis,
 et psalmis de me.

Tunc aperuit illis
 sensum, ut intelligen-
 rent Scripturas. Et
 dixit eis: Quoniam
 sic scriptum est, et
 sic oportebat Chris-
 tum pati, et resur-
 gere a mortuis tertia
 die; et prædicari in

broiled fish, and a
 honeycomb. And
 when he had eaten
 before them, taking
 the remains he gave
 to them. And he
 said to them: These
 are the words, which
 I spoke to you,
 while I was yet with
 you, that all things
 must needs be ful-
 filled, which are
 written in the law
 of Moses, and in the
 prophets, and in the
 psalms, concerning
 me. Then he open-
 ed their understand-
 ing, that they might
 understand the
 scriptures. And he
 said to them: Thus
 it is written, and
 thus it behooved
 Christ to suffer, and